
【令和7年6月18日発表】

No. 件　　　　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 土のう設置業務委託 河川 2,051,500 2,051,500 1,833,700 1,835,900 89.4 1 3
5030001068905
(株)根本建設

令和7年6月18日(水)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(電子入札)

1／1



頁：1

番号
402

No. 備 考

備
考

落札金額（税込） \1,835,900

入札書記載金額 \1,669,000落
札
者

5030001068905

(株)根本建設

14

15

12

13

10

11

8030001068992

8 辞退ヤナギサワリースケンセツ

(株)柳沢リース建設
7030001068762

9 1,865,000 3コバヤシケンザイコウギヨウ

小林建材興業(株)

3030001068733

6 辞退キトウケンセツコウギヨウ

木藤建設工業(株)
4030001068781

7 辞退サカドボウサイ

坂戸防災(株)

9030001056550

4 1,860,000 2シマムラコウギヨウ

(株)島村工業
7030001068985

5 辞退モチヅキケンセツ

望月建設(株)

4030001068963

2 辞退マニタコウギヨウ

マニタ工業(株)
2030001068874

3 辞退トウヨウドボク

(株)東洋土木

指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\2,051,500 \2,051,500 \1,833,700

令和7年6月18日（水） 09時00分

5030001068905

1 1,669,000 落札ネモトケンセツ

(株)根本建設

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

土のう設置業務委託

坂戸市東坂戸地内の大谷川左岸側

令和7年6月20日から令和7年7月4日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\1,865,000 \1,865,000 \1,667,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法


	0618結果
	0618調書

